
 
 

UCHWAŁA NR 3138/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1011



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146,00 0,00 146,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 566,00 0,00 3 566,00

13 780 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 947,00 9 849,00 0,00 1 092 796,00

110 456 266,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 627 654,00 153 333,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 110 456 266,00 434 151,00 434 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 922,00 0,00 650,00 33 272,00

396 655,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 0,00 650,00 0,00 650,00

396 655,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 650,00 650,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 650,00 650,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 210,00 2 790,00

4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 210,00 0,00 35 210,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
741 875,00 0,00 37 588,00 704 287,00

10 874 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
8 284,00 37 588,00 0,00 45 872,00

10 894 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 894 750,00 37 798,00 37 798,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 150,00 0,00 150,00

150,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 150,00 11 850,00

150,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 150,00

752 Obrona narodowa 39 000,00 150,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3138/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1011



80120 Licea ogólnokształcące 23 971 404,00 24 510,00 0,00 23 995 914,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 504,00 0,00 504,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11 331,00 0,00 11 331,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54 994,00 0,00 54 994,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 351,00 0,00 5 351,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 358,00 0,00 5 358,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 800,00 0,00 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 186,00 530,00 0,00 939 716,00

4350

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 589 780,00 81 868,00 0,00 9 671 648,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 075,00 0,00 3 075,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 17 559,00 0,00 17 559,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 84 243,00 0,00 84 243,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 615,00 0,00 12 615,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 340,00 110,00 0,00 15 450,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 744,00 0,00 1 744,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 7 389,00 0,00 7 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 479 290,00 4 325,00 0,00 3 483 615,00

80115 Technika 33 037 248,00 131 060,00 0,00 33 168 308,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 902,00 0,00 4 902,00

0,00 6 723 061,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 613 250,00 109 811,00

4 302,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 757,00 0,00 20 757,00

Plan po zmianach

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 302,00 0,00

4790

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1011



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180 250,00 0,00 180 250,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 220,00 0,00 225 666,00 821 554,00

4350

80195 Pozostała działalność 16 623 901,00 15 000,00 405 916,00 16 232 985,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 446,00 15 780,00 15 780,00 1 368 446,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 296,00 142,00 142,00 7 296,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 910,00 738,00 738,00 80 910,00

4430 Różne opłaty i składki 7 053,00 450,00 450,00 7 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 243,00 1 200,00 1 200,00 36 243,00

4270 Zakup usług remontowych 21 845,00 450,00 450,00 21 845,00

4260 Zakup energii 66 175,00 2 250,00 2 250,00 66 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 475,00 1 350,00 1 350,00 38 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 112,00 375,00 375,00 38 112,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 303 435,00 3 000,00 3 000,00 303 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 024,00 145,00 0,00 200 169,00

4110

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 255 562,00 25 880,00 25 735,00 3 255 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 2 500,00 0,00 4 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 770,00 2 500,00 2 500,00 858 770,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 710,00 0,00 3 710,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 760,00 0,00 15 760,00

0,00 2 280,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 280,00

2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 260,00 0,00 260,00

Plan po zmianach

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 500,00 0,00

4740

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1011



RAZEM WYDATKI 496 016,00 224 738 089,90224 738 089,90 496 016,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 1 007,00 0,00 106 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 0,00 20 000,00 66 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

14 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 2 260,00 0,00 284 260,00

23 267,00 23 267,00 2 423 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 3 267,00

23 267,00 23 267,00 18 695 733,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 423 491,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 695 733,00

Plan po zmianach

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1011



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 245 431,00 387 761,00 425 213,00 77 207 979,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 938 783,00 434 151,00 434 151,00 85 938 783,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 103 166 266,00 434 151,00 434 151,00 103 166 266,00

dotacje i subwencje 202 626,00 650,00 0,00 203 276,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 917,00 0,00 650,00 43 267,00

wydatki jednostek budżetowych, 194 029,00 0,00 650,00 193 379,00

w tym:

Wydatki bieżące 396 655,00 650,00 650,00 396 655,00

w tym:

210,00 612 403,00

755 Wymiar sprawiedliwości

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 933 047,00

10 545 450,00

w tym:

9 933 047,0037 588,00 37 588,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 545 450,00 37 798,00 37 798,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 612 403,00 210,00

Wydatki bieżące 10 894 750,00 37 798,00 37 798,00 10 894 750,00

w tym:

21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 150,00 150,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 150,00 150,00

Wydatki bieżące 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1011



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00 31 055 616,60

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 205 236,00 0,00 0,00 6 205 236,00

dotacje i subwencje 30 935 362,00 650,00 0,00 30 936 012,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 182 724,10 46 750,00 29 298,00 25 200 176,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 342 037,00 448 616,00 466 718,00 128 323 935,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153 524 761,10 495 366,00 496 016,00 153 524 111,10

RAZEM

Wydatki bieżące 193 142 869,30 496 016,00 496 016,00 193 142 869,30

4 709 734,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 438 399,00 0,00 20 000,00 1 418 399,00

6 128 133,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 689 734,00 23 267,00 3 267,00

18 475 733,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 128 133,00 23 267,00 23 267,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 18 475 733,00 23 267,00 23 267,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 693 352,00 46 390,00 8 938,00 8 730 804,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1011



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3138/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 150,00 11 850,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 12 000,00 0,00 150,00 11 850,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 150,00 0,00 150,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 150,00 0,00 150,00

Wydatki bieżące 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 150,00 150,00 21 000,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 894 750,00 37 798,00 37 798,00 10 894 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00 10 874 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 284,00 37 588,00 0,00 45 872,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 284,00 37 588,00 0,00 45 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

741 875,00 0,00 37 588,00 704 287,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 741 875,00 0,00 37 588,00 704 287,00

4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 210,00 0,00 35 210,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 35 000,00 210,00 0,00 35 210,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 210,00 2 790,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 000,00 0,00 210,00 2 790,00

Wydatki bieżące 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00 10 874 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 524 700,00 37 798,00 37 798,00 10 524 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 933 047,00 37 588,00 37 588,00 9 933 047,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 591 653,00 210,00 210,00 591 653,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 650,00 650,00 396 655,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 650,00 650,00 396 655,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 0,00 650,00 0,00

Jednostki

650,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 650,00 0,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 922,00 0,00 650,00 33 272,00

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 33 922,00 0,00 650,00 33 272,00

Wydatki bieżące 396 655,00 650,00 650,00 396 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 194 029,00 0,00 650,00 193 379,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 917,00 0,00 650,00 43 267,00

dotacje i subwencje 202 626,00 650,00 0,00 203 276,00

801 Oświata i wychowanie 110 456 266,00 434 151,00 434 151,00 110 456 266,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 627 654,00 153 333,00 0,00 13 780 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 947,00 9 849,00 0,00 1 092 796,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 082 947,00 9 849,00 0,00 1 092 796,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 566,00 0,00 3 566,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 3 566,00 0,00 3 566,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146,00 0,00 146,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 146,00 0,00 146,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 302,00 0,00 4 302,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 4 302,00 0,00 4 302,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 757,00 0,00 20 757,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 20 757,00 0,00 20 757,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 613 250,00 109 811,00 0,00 6 723 061,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 6 613 250,00 109 811,00 0,00 6 723 061,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 902,00 0,00 4 902,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 4 902,00 0,00 4 902,00

Wydatki bieżące 13 627 654,00 153 333,00 0,00 13 780 987,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 755 034,00 153 333,00 0,00 10 908 367,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 056 375,00 149 621,00 0,00 10 205 996,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 698 659,00 3 712,00 0,00 702 371,00

w tym:

80115 Technika 33 037 248,00 131 060,00 0,00 33 168 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 479 290,00 4 325,00 0,00 3 483 615,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 034 540,00 4 325,00 0,00 1 038 865,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 389,00 0,00 7 389,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 3 021,00 0,00 3 021,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 1 130,00 0,00 1 130,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 438,00 0,00 438,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 744,00 0,00 1 744,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 729,00 0,00 729,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 415,00 0,00 415,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 600,00 0,00 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 340,00 110,00 0,00 15 450,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 590,00 110,00 0,00 4 700,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 615,00 0,00 12 615,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 4 845,00 0,00 4 845,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 1 770,00 0,00 1 770,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 84 243,00 0,00 84 243,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 31 098,00 0,00 31 098,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 12 300,00 0,00 12 300,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 15 045,00 0,00 15 045,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 25 800,00 0,00 25 800,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17 559,00 0,00 17 559,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 5 937,00 0,00 5 937,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 2 580,00 0,00 2 580,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 2 942,00 0,00 2 942,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 6 100,00 0,00 6 100,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 075,00 0,00 3 075,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 1 395,00 0,00 1 395,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 1 680,00 0,00 1 680,00

Wydatki bieżące 33 037 248,00 131 060,00 0,00 33 168 308,00

wydatki jednostek budżetowych, 30 272 038,00 131 060,00 0,00 30 403 098,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 112 322,00 118 742,00 0,00 27 231 064,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 159 716,00 12 318,00 0,00 3 172 034,00

w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 589 780,00 81 868,00 0,00 9 671 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 939 186,00 530,00 0,00 939 716,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 126 776,00 530,00 0,00 127 306,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 800,00 0,00 3 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 1 093,00 0,00 1 093,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 1 007,00 0,00 1 007,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 358,00 0,00 5 358,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 263,00 0,00 263,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 945,00 0,00 945,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 4 150,00 0,00 4 150,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 351,00 0,00 5 351,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 1 751,00 0,00 1 751,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54 994,00 0,00 54 994,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 11 247,00 0,00 11 247,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 28 047,00 0,00 28 047,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 15 700,00 0,00 15 700,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 331,00 0,00 11 331,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 2 147,00 0,00 2 147,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 5 484,00 0,00 5 484,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 3 700,00 0,00 3 700,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 504,00 0,00 504,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 504,00 0,00 504,00

Wydatki bieżące 9 589 780,00 81 868,00 0,00 9 671 648,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 544 748,00 81 868,00 0,00 8 626 616,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 538 268,00 72 206,00 0,00 7 610 474,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 006 480,00 9 662,00 0,00 1 016 142,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 23 971 404,00 24 510,00 0,00 23 995 914,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 260,00 0,00 260,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 260,00 0,00 260,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 280,00 0,00 2 280,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 2 280,00 0,00 2 280,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 760,00 0,00 15 760,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 13 260,00 0,00 13 260,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 710,00 0,00 3 710,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 550,00 0,00 550,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 3 160,00 0,00 3 160,00

Wydatki bieżące 23 971 404,00 24 510,00 0,00 23 995 914,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 159 052,00 24 510,00 0,00 18 183 562,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 509 251,00 21 750,00 0,00 16 531 001,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 649 801,00 2 760,00 0,00 1 652 561,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 770,00 2 500,00 2 500,00 858 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 2 500,00 0,00 4 580,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 2 080,00 2 500,00 0,00 4 580,00

Wydatki bieżące 858 770,00 2 500,00 2 500,00 858 770,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 858 770,00 2 500,00 2 500,00 858 770,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 238,00 2 500,00 2 500,00 46 238,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 255 562,00 25 880,00 25 735,00 3 255 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 024,00 145,00 0,00 200 169,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 34 684,00 145,00 0,00 34 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 435,00 3 000,00 3 000,00 303 435,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 20 000,00 3 000,00 3 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 112,00 375,00 375,00 38 112,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 500,00 375,00 375,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 475,00 1 350,00 1 350,00 38 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 9 000,00 1 350,00 1 350,00 9 000,00

4260 Zakup energii 66 175,00 2 250,00 2 250,00 66 175,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 15 000,00 2 250,00 2 250,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 845,00 450,00 450,00 21 845,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 000,00 450,00 450,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 243,00 1 200,00 1 200,00 36 243,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 8 000,00 1 200,00 1 200,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 053,00 450,00 450,00 7 053,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 000,00 450,00 450,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 910,00 738,00 738,00 80 910,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 4 918,00 738,00 738,00 4 918,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 296,00 142,00 142,00 7 296,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 950,00 142,00 142,00 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 446,00 15 780,00 15 780,00 1 368 446,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 105 200,00 15 780,00 15 780,00 105 200,00

Wydatki bieżące 3 255 562,00 25 880,00 25 735,00 3 255 707,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 2 328 680,00 25 880,00 25 735,00 2 328 825,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 050 847,00 19 442,00 19 297,00 2 050 992,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 277 833,00 6 438,00 6 438,00 277 833,00

80195 Pozostała działalność 16 623 901,00 15 000,00 405 916,00 16 232 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 220,00 0,00 225 666,00 821 554,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 047 220,00 0,00 225 666,00 821 554,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180 250,00 0,00 180 250,00 0,00

Jednostki

Wydział Budżetu 180 250,00 0,00 180 250,00 0,00

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki bieżące 9 603 901,00 15 000,00 405 916,00 9 212 985,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 603 901,00 15 000,00 405 916,00 9 212 985,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 418 730,00 6 000,00 405 916,00 8 018 814,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 185 171,00 9 000,00 0,00 1 194 171,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 695 733,00 23 267,00 23 267,00 18 695 733,00

14 733,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 423 491,00 23 267,00 23 267,00 2 423 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 3 267,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 18 000,00 0,00 3 267,00 14 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 2 260,00 0,00 284 260,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 282 000,00 2 260,00 0,00 284 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 0,00 20 000,00 66 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 86 500,00 0,00 20 000,00 66 500,00

106 007,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 1 007,00 0,00 106 007,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 105 000,00 1 007,00 0,00

23 267,00

Wydatki bieżące 2 423 491,00 23 267,00 23 267,00 2 423 491,00

3 267,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 104 131,00 23 267,00

182 131,00

2 104 131,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 902 000,00 23 267,00 1 922 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 202 131,00 0,00 20 000,00

496 016,00 224 738 089,90224 738 089,90 496 016,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1011



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3138/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 150,00 11 850,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 12 000,00 0,00 150,00 11 850,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 150,00 0,00 150,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 150,00 0,00 150,00

Wydatki bieżące 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 150,00 150,00 39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 150,00 150,00 21 000,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00 10 874 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00 10 874 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 284,00 37 588,00 0,00 45 872,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 284,00 37 588,00 0,00 45 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1011



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

741 875,00 0,00 37 588,00 704 287,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 741 875,00 0,00 37 588,00 704 287,00

4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 210,00 0,00 35 210,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 35 000,00 210,00 0,00 35 210,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 210,00 2 790,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 000,00 0,00 210,00 2 790,00

Wydatki bieżące 10 874 000,00 37 798,00 37 798,00 10 874 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 524 700,00 37 798,00 37 798,00 10 524 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 933 047,00 37 588,00 37 588,00 9 933 047,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 591 653,00 210,00 210,00 591 653,00

w tym:

37 948,00 14 189 522,0014 189 522,00 37 948,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1011


	UCHWAŁA NR 3138/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-13T12:58:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




